Директору МАОУ

                                                                                                   «Нежинский лицей Оренбургского района»

                                                                                                 ________________________________________

от ______________________________________

_____________________________________

_____________________________________

                                                                                          (ФИО родителя полностью)

заявление

      Прошу Вас принять моего ребенка

_____________________________________________________________________________________

ФИО ребенка полностью

______________________________________, дата рождения  в летний лагерь дневного пребывания

«Солнышко» на базе  МАОУ «Нежинский лицей Оренбургского района».

Данные о родителях:

Мама: ФИО ____________________________________________________

Место работы __________________________________________________

Телефон _______________________________________________________

Адрес проживания _______________________________________________

Папа: ФИО ____________________________________________________

Место работы __________________________________________________

Телефон _______________________________________________________

Адрес проживания _______________________________________________

Медицинские противопоказания ____________________________________

С правилами внутреннего распорядка, режимом работы лагеря ознакомлен ______________________

  Из лагеря дневного пребывания «Солнышко» до своего дома добирается самостоятельно/ ждет

родителей для сопровождения (нужное подчеркнуть). ________________________

                                                                                                                                                              Роспись

 Дата                                                               Роспись

                                                                                                        Директору МАОУ

                                                                                                   «Нежинский лицей Оренбургского района»

                                                                                                 ________________________________________

от ______________________________________

_____________________________________

_____________________________________

                                                                                          (ФИО родителя полностью)

заявление

      Прошу Вас принять моего ребенка

_____________________________________________________________________________________

ФИО ребенка полностью

______________________________________, дата рождения  в летний лагерь дневного пребывания

«Солнышко» на базе  МАОУ «Нежинский лицей Оренбургского района».

Данные о родителях:

Мама: ФИО ____________________________________________________

Место работы __________________________________________________

Телефон _______________________________________________________

Адрес проживания _______________________________________________

Папа: ФИО ____________________________________________________

Место работы __________________________________________________

Телефон _______________________________________________________

Адрес проживания _______________________________________________

Медицинские противопоказания ____________________________________

С правилами внутреннего распорядка, режимом работы лагеря ознакомлен ______________________

  Из лагеря дневного пребывания «Солнышко» до своего дома добирается самостоятельно/ ждет

родителей для сопровождения (нужное подчеркнуть). ________________________

                                                                                                                                                              Роспись

 Дата                                                               Роспись